stakeholder del settore musicale e a offrire un’opportunità di networking qualificato; 

• Competere con le migliori realtà che avranno completato i percorsi per l’accesso, ove 

selezionate, a un eventuale investimento da parte di FSVGDA, compreso tra un minimo 

di euro 50.000,00 (cinquantamila/00) e un massimo di euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00), come dettagliato nell’art. 5 del presente Bando.  

In particolare, il percorso di cui sopra, comprende: 

• Un programma di incubazione / accelerazione dalla durata di circa 3 (tre) mesi di attività, 

articolati in moduli formativi frontali erogati da FSVGDA, Cariplo Factory e Music Innovation

[...]

Le migliori realtà che avranno completato il percorso di incubazione / accelerazione potranno 

accedere a un eventuale investimento da parte di FSVGDA, nel proprio capitale sociale, compreso 

tra un minimo di euro 50.000,00 (cinquantamila/00) e un massimo di euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00) secondo i termini che saranno concordati tra le parti. Sono previsti fino 

a un massimo di 3 (tre) investimenti. La partecipazione al Programma non garantisce in alcun modo 

l’accesso all’investimento, che rimane a totale discrezione di FSVGDA.